
10/228

10/203

10/18

10/1

9/7

10/1

11/35

11/141

10/78

10/90

9/6

10/43

9/1

10/9

10/167

11/74

10/127

10/44

10/87

10/41

10/124

11/112

10/245

10/53

10/160

10/133

9/2

9/20

10/200

10/1

9/64

10/131

11/39

11/1

9/19

11/95

9/6

10/251

10/158

10/76

11/52

9/47

9/19

9/76

11/1

9/15

11/96

10/74

10/101

10/233

11/147

11/88

10/150

10/240

10/154

11/82

10/125

10/1

10/140

10/218

9/69

11/121

10/201

11/102

10/1

10/204

11/111

10/86

10/109

10/206

11/46

10/168

9/1

10/214

9/6

10/20

9/30

11/32

10/146

10/207

10/79

11/1

11/72

10/84

10/28

11/1

11/1

10/46

9/2

9/19

9/81

9/7/4

11/1

10/58

9/37

9/79

10/137

10/104

9/10

10/149

10/189

9/49

11/144

10/221

9/24

11/1

10/108

10/1

11/50

10/134

11/26

9/12

10/253

10/106

9/43

11/41

11/70

10/164

10/30

10/223

11/57

10/180

11/118

11/102

9/6

11/36

10/195

9/6

11/37

9/19

10/102

10/128

10/81

11/136

10/9

9/55

9/14

11/119

10/26

9/22,29

9/9

11/44

9/58

9/35

11/152

10/230

11/1

9/53

11/59

10/238

10/63

10/191

9/19

9/16

10/183

11/167

10/14

10/10

10/83

11/84

9/22

10/121

11/28

9/44

11/33

9/54

10/227

11/148

11/100

9/21/2

10/142

11/40

10/88

11/127

11/74

10/246

9/6

11/129

11/54

9/61

10/148

10/243

9/27

9/75

10/116

11/117

10/6

10/197

11/54

10/1

9/6

10/5

10/184

11/146

10/103

10/247

10/157

10/244

10/19

10/211

10/105

11/74

11/20

9/6

10/1

11/89

9/28

11/1

11/53

9/1

11/17

11/34

10/222

9/70

10/181

10/52

11/43

11/123

10/229

10/16

10/55

10/175

10/15

10/77
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11/52

9/25

11/98

10/17

11/52

11/108

10/132

10/38

10/252

9/45

9/33

11/24
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11/78

10/241

9/23

9/32

10/33
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9/19

11/91

10/31

10/237

9/7

10/69

11/45

10/68

10/65

10/234

9/6
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9/39
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11/134

10/169

9/67
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11/60
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10/24

9/19
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11/58
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10/186
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10/176
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10/141
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10/31

10/1

10/1
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9/3
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11/99
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9/42

9/68
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9/46
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11/19
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10/62
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10/187
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10/34
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10/311
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9/98
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10/257
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9/114
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10/284
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TEGNFORKLARING

Kilde for basiskart: Ekvidistanse:

1:3000Kartmålestokk:

m

AREALPLAN ETTER PBL AV 2008

Forslagsstiller:

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Plankart datert:

Kunngjøring av planoppstart og utlegging av planprogram

PLANEN ER UTARBEIDET AV:

Møtesaksnr Dato Sign

kommune

0 25 50 75 100 125 m

Koordinatsystem:

Nasjonal arealplan-ID:

Høydegrunnlag:

Dato for basiskart:

Kartopplysninger

Basiskartet er tegnet med svak gråfarge

PLANDATA

Plantype:

PLANVEDTAK

Saksnummer:

Behandlingsorgan

EUREF89 UTM sone 33

NN 2000

Utskriftsformat: A1 (1:3000)/ A3 (1:6000)

1. gangs behandling planforslag

2. gangs behandling planforslag

Offentlig ettersyn fra ...... til ......

Dato SignRevisjoner:

2
1

15.11.2019 Sign: TJ/ TL/ HA

Vestvågøy

1860201802

OmrådereguleringOMRÅDEREGULERING BALLSTAD HAVN

3

Vestvågøy kommune

24.03.2018

Kommunestyrets vedtak (egen godkjenning)

Boligbebyggelse

Fritidsbebyggelse

Forretninger

Tjenesteyting

Fritid- og turistformål

Næringsbebyggelse

Andre typer bebyggelse og anlegg

Vann- og avløpsanlegg

Kombinert bebyggelse og anleggsformål

BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL §12-5 NR.1)

Veg

Havn

Parkering

SAMF.ANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR (PBL §12-5 NR.2)

Grønnstruktur

Friområde

Vegetasjonsskjerm

GRØNNSTRUKTUR (PBL §12-5 NR.3)

LNFR-areal for nødvendige tiltak for LNFR

Friluftsformål

LNFR-FORMÅL (PBL §12-5 NR.5)

Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone

Ferdsel

Farled

Havneområde i sjø

Småbåthavn

Friluftsområde i sjø og vassdrag

Friluftsområde i sjø og vassdrag med tilhørende strandsone

BRUK OG VERN AV SJØ OG VASSDRAG (PBL §12-5 NR.6)

Faresone - Ras- og skredfare

Gjennomføringsone - Krav om felles planelegging

Angitthensynsone - Bevaring kulturmiljø

Videreføring av reguleringsplan

HENSYNSSONER (PBL §12-6)

Bestemmelseområde - Anlegg og riggområde

BESTEMMELSEOMRÅDER (PBL §12-7)

Planens begrensning

Formålsgrense

Faresonegrense

Angitthensyngrense

Gjennomføringgrense

Detaljeringgrense

Bestemmelsegrense

Byggegrense

Målelinje/Avstandslinje

JURIDISKE LINJER OG PUNKT

Påskrift feltnavn

Påskrift reguleringsformål/arealformål

Påskrift areal

Påskrift bredde

PÅSKRIFT

Abc

Abc

Abc

Abc

18/82

TJ

Høring og offentlig ettersyn av planprogram: 24.03.2018 - 04.05.2018

Fastsetting av planprogram

TJ

B

BF

BOP

BN

BAB

BKB

SV

SHA

G

GV

L

V

VFE

VF

HS

VS

VFS

H310

H810

H570

plan-id

# M

Påskrift utnyttingAbc


